
Radikal - Haber, Türkiye, yaşam, ekonomi, spor, sağlık, sanat, sinema, müzik, DVD, eğitim, kitap, çevre, gezi, dış basın, kültür, yorum, Avrupa Bi...

http://www.radikal.com.tr/Default.aspx?aType=HaberYazdir&ArticleID=970766[2009/12/25 9:54:07]

 

Türkiye / 23/12/2009

O 'çift başlı kartal' ama herkes ördek sanıyor

Erzurum'da 2011'de yapılacak Dünya Üniversitelerarası Kış Oyunları'nın 'çift başlı kartal' maskotu ördeğe
benzetildi. Kış Oyunlarının başlamasına 416 gün kala tanıtılan maskota bir taraftan isim aranırken; mavi
pijama ve terlikleriyle dolaşan tek kafa üzerindeki dört gözü ve iki gagası olan maskot, en çok çocukları
güldürdü.

Erzurum’un simgesi olarak bilinen Çifte Minareli Medreseden esinlenerek hazırlananlogo ve maskot, FİSU Yönetim Kurulu
Üyelerinin geçen Kasım ayında Erzurum’da yaptığı toplantıda onaylandı. Çifte minareleri anımsatan logo ve medresenin giriş
kapısının yanında bulunan Selçuklu mühürü olarak nitelendirilen çift başlı kartal figüründen yapılan maskot, tanıtıldı. Ankara’da
hazırlanan maskotu Erzurum’a getiren 2011 Genel Koordinatörü Bekir Korkmaz, Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından hazırlanan
maskotun Erzurum’u simgelemesi için çift başlı kartal figürünün değerlendirildiğini bildirdi. 
Erzurum’a 200 milyon dolarlık yatırımın getirilmesini sağlayan Universiade 2011 Erzurum için yapılan tesisler yüzde 75 oranında
tamanlanırken, çift başlı kartal figürlü maskotu yakından görenler, değişik yorumlarda bulundular. İkinci lig 4’üncü grubun dibine
demir atan Erzurumspor’un mavi- beyaz renklerini alan maskotu bazıları beğenirken, bazıları da ördek, penguen, papağana
benzettiler. Medyada yayınlanan haber ve yorumlarda ise maskot için ‘hilkat garibesi’ ya da ‘ucube’ tanımlaması yapıldı.
Erzurum’un caddelerindeki billbaordlara yerleştirilen çift başlı maskotla ilgili  tartışmalar kentteki işsizlik, şiddetli soğuklar, hava
kirliliği ve içme suyu sorununu unutturdu. Erzurum’a 200 milyon dolarlık yatırım getiren kış oyunlarının maskotunda halk
oylamasına gidilmesi istendi.İşte bu konuda bazı sivil toplum kuruluş temsilcilerinin görüşleri şöyle: 
Erdal Güzel (Erzurum Kalkınma Vakfı Başkanı): “Eleştirilecek yönleri olmasına rağmen tasarım ve düşünce olarak çift başlı kartal,
uygun bir maskottur. Çift başlı kartal Orta Asya’dan gelen kültürümüz içerisinde anlamı olan bir simgedir. Koruyucu ruhu, aynı
zamanda asaleti ve gücü temsil etmektedir. İki baş dikdörtgen bir mekana yerleştirilmiş. Bunların ayrılması lazım. Biraz daha
sempatik ve sevecen olabilirdi. Dünyanının her yerinde yapılan spor etkinliklerinde bu tür maskotları görebiliyoruz. İnsanların
garibine gitse de bunların bir hikayesi var. Torino ve Çin’de yapılan kış oyunlarının maskotları ile kıyaslandığında bizim
maskotumuz daha sevimli.” 
Zekiye Çomaklı (Erzurum Girişimci Kadınlar Derneği Başkanı): “Maskot grafik olarak yapıldığı zaman çok şirin, çok sempatik
gelmişti. Ama şu anki haliyle pek sempatik olduğu söylenemez. Oldukça tepki aldı. Erzurum bir üniversite kenti. Tahmin ediyorum
yeniden dizayn edilebilir. Çift başlı kartaldan ziyade bir papağan gibi bir ördek gibi duruyor. Bir ‘kardan adam’ bile zannediyorum ki
bu maskottan daha sevimli daha şirin olurdu. Daha önümüzde 1.5 yıl var, yeni tasarımlar yapılabilir.” 
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Sevim Çebi (Türk Kadınlar Birliği Başkanı): “Çift başlı kartal, Atatürk Üniversitesinin maskotu. Erzurum’u yansıtacak değişik
maskotlar tasarlanabilirdi. Çizimlerde şirin görünüyor. Maskot seçimi, halk oylamasına sunulmalıydı. Vakit geç değil yeni maskot
belirlenebilir.” 
Müfit Bayraktar (Kamusen İl Başkanı): “Maskot gerçekten Erzurum’u temsil edecek bir görüntüye sahip mi? Bence bir albenisi yok.
Bir bilene sorulmuş, taban yoklaması yapılmış olsaydı daha güzel bir maskot bulunabilirdi. Halk oylaması yapılsın.”
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